
 

BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr._______.prot                                                                                     Peshkopi, më: ___.01.2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(PAS PROCESIT TË ANKIMIT) 

 

Drejtuar: ALKO-IMPEX General Construcion   me adrese: Tirane Tirane TIRANE Rruga 

Reshit Petrela,Kompleksi Usluga,kati i 8,prane stacionit te trenit. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur  e thjeshtuar. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Nr. I references REF-48786-11-07-2022, me objekt: 

Mirëmbajtje dimerore dhe mirembajtjen e rrugëve të zakonshme Bashkia Dibër 2022 , me 

fond limit: 5.832.683,97  (Pesemilione e teteqinde e tridhjet e dy mije e gjashteqinde e tetedhjet 

e tre presje nentedhjet e shtate) leke pa TVSH, afati i zbatimit te kontrates   2.5 muaj. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1- Nipti: K91326028I Emri i Subjektit: ALKO-IMPEX General Construcion Objekti i 

Aktivitetit: 2670-Thyerja e guritdhenja e formes dhe finicioni;4521-Ndertimi i larte 

dhe ndertimi i ulet;4522-Ngritja dhe mbulimi i konstruksioneve te kulmeve;4523-

Ndertimi i autostradave,rrugeve,aeroporteve dhe objekteve sportive;4525-Punime te 

tjera te speciali.I Cili ka ofruar vleren ekonomike 5.496.525 (Pese milione e katerqind  

e nentedhjete e gjashte mije e peseqind e njezete e pese) leke pa tvsh. 

2- Nipti: J77304705D Emri i Subjektit: RADIKA Objekti i Aktivitetit: Punime 

gërmimi në tokë, ndërtime civile dhe industriale, rikonstruksion dhe mirëmbajtje 

godinash civile dhe industriale, veshje fasadash, rrugë, autostrada, mbikalime, 

ujësjellsa, vepra kullimi e vaditje, ndërtime për n/stacione, kabinat e transforma.i cili 

ka ofruar vleren ekonomike 5.536.110 (Pese milione e peseqind e tridhjete e gjashte 

mije e njeqind e dhjete ) leke pa tvsh  

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



 

Nuk ka. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se ALKO-IMPEX General 

Construcion  me adrese: : Tirane Tirane TIRANE Rruga Reshit Petrela,Kompleksi Usluga,kati i 

8,prane stacionit te trenit, se ka paraqitur oferten ekonomike  me vlerë totale prej 5.496.525 (Pese 

milione e katerqind  e nentedhjete e gjashte mije e peseqind e njezete e pese) leke pa tvsh, Shpallet 

fitues per proceduren: Mirëmbajtje dimerore dhe mirembajtjen e rrugëve të zakonshme 

Bashkia Dibër 2022, me nr procedure REF-48786-11-07-2022. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Autoritetit Kontraktore Bashkia Diber, me adrese: Bulevardi 

Elez Isufi,Peshkopi] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO      x 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rahim SPAHIU 


